STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de
Specificatie
Lithium Ionen Batterij
BIS-0240116F
24 V (26 V) / 11,6 Ah
Lithium-Ion-Batterij met sleutel en oplader.
Technical Data:
Nominale Spanning: 24 V (26 V)
Nominale Capaciteit (een uur): 11,6 Ah
Standaardlading: 2 of 5 A CC (constant stroom) opladen tot
29,4 V, dan CV (constant spanning) 29,4 V,
tot I= 0,4 A
Maximale ontladingsstroom:  20 A
Afkoppelspanning: 21 V
Gebruikstemperatuur: Laden:          0 - 45°C
Ontladen: -20 - 60°C
Opslagtemperatuur: -20 - 45°C
Gewicht: 2,0 kg
STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de
July 2020
Dimensions:
Lengte:  256 mm
Breedte:  150 mm
Hoogte:    86 mm